DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEM PCD MATRICULADA NA
ESCOLA PRIVADA! E AGORA? de autoria de ROSILEUDE SANTOS GOMES, GILSENE
DAURA DA SILVA BARROS, MARIA ANTONIA LAFONTAINE, DOMINGAS DOS ANJOS
LAFONTAINE PENHA, TERESA CRISTINA LAFONTAINE, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br